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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO  2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GNRAL. RR.HH. Y FUNCIÓNPA DE 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ACEDO FERNANDEZ JAVIER

AGUILA PALMA JESUS DEL

AGUIRRE ANDREU JORGE

ALCALA PEREZ CARMEN MARIA

ALONSO MARTIN FERNANDO

AMO CASTAÑO VICTOR

AMORES MACIA JOSE

ARANDA GARCIA FRANCISCO JAVIER

ARIZA MANTERO JOSE MANUEL

AZPEITIA VICO ALVARO RAUL

BENTO FALCON MANUEL

BONI NIKLISON CARLOS ALBERTO

BRACHO NUÑEZ MARTA

BRIOSO MONIZ EDUARDO

CABELLO GALLARDO JAVIER

CABEZAS DIAZ ESTEBAN

CALVO FLORES JUAN MANUEL

CANET MORENO JOAQUIN MARIA

CARCELES RUEDA JOSE ANTONIO

CENTENO CANTOS JULIAN

CERDA RANDO LAURA

CHARNECO FERNANDEZ JUAN

CUEVAS RUEDA MIGUEL ANGEL

CUSTODIO SORIA OLIVIA

DELGADO CANTO ISMAEL

DIAZ GOMEZ BLANCA

DORADO PARDO JESUS

ESTRADA CACERES IGNACIO

EXPOSITO GARCIA ALBERTO

EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO

FAGUNDO GRAJEA LUIS

FARJANI EL MEZIANI MOHAMMED EL

FERNANDEZ ALONSO ANTONIO

FERNANDEZ HERNANDEZ PEDRO

FLORES MONTAÑO MANUEL JESUS

FRUTOS MACIAS PEDRO MANUEL

GALAN GONZALEZ FRANCISCO JOSE

GALERA BARRERA TOMAS

GARCIA RUIZ RAFAEL

GODOY JIMENEZ ALEJANDRO

GOMEZ LUCEA MARIA

***1476**

***4120**

***0177**

***1905**

***8499**

***2732**

***8304**

***5021**

***5827**

***6781**

***2304**

***7173**

***9283**

***8339**

***6514**

***7190**

***8475**

***5989**

***8901**

***7373**

***9805**

***9522**

***6783**

***2127**

***1214**

***8029**

***2204**

***5039**

***1139**

***3595**

***4833**

***5317**

***9225**

***1873**

***9261**

***9477**

***6146**

***4724**

***4317**

***9920**

***1342**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   61,6000

   76,4000

   90,4000

   51,6000

   73,2000

   58,8000

   76,4000

   69,2000

   73,6000

   76,0000

   67,2000

   80,4000

   66,4000

   71,6000

   71,2000

   84,0000

   66,8000

   58,0000

   82,0000

   56,8000

   57,2000

   63,2000

   68,0000

   55,2000

   54,0000

   54,4000

   78,8000

   85,2000

   57,6000

   67,6000

   63,2000

   83,6000

   76,8000

   71,6000

   60,0000

   75,6000

   70,4000

   79,2000

   58,0000

   68,4000

   65,6000

   45,6000

   57,6000

   65,6000

   38,4000

   54,4000

   38,8000

   59,6000

   50,8000

   54,0000

   57,2000

   51,6000

   64,4000

   49,6000

   53,6000

   48,8000

   66,4000

   50,8000

   40,8000

   61,2000

   40,8000

   41,2000

   42,0000

   52,8000

   39,6000

   40,4000

   39,6000

   60,4000

   61,2000

   43,6000

   51,2000

   44,4000

   60,4000

   59,2000

   52,0000

   42,8000

   55,6000

   52,4000

   63,2000

   43,6000

   55,2000

   47,2000

   16,0000

   18,8000

   24,8000

   13,2000

   18,8000

   20,0000

   16,8000

   18,4000

   19,6000

   18,8000

   15,6000

   16,0000

   16,8000

   18,0000

   22,4000

   17,6000

   16,0000

   17,2000

   20,8000

   16,0000

   16,0000

   21,2000

   15,2000

   15,6000

   13,6000

   14,8000

   18,4000

   24,0000

   14,0000

   16,4000

   18,8000

   23,2000

   17,6000

   19,6000

   17,2000

   20,0000

   18,0000

   16,0000

   14,4000

   13,2000

   18,4000

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL ESCOBAR MONTES 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmRGB5528AEKLUHWSTYC3HG8MYK PÁG. 1/3

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR TAMARA CALAHORRO FERNANDEZ 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX PÁG. 1/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX
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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR GNRAL.RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE  6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

GOMEZ MORALES JUAN JOSE

GONZALEZ CAYERO PATRICIA

GONZALEZ DIAZ ANA ISABEL

GONZALEZ LOZANO FRANCISCO JOSE

GONZALEZ TORRES PABLO

GUTIERREZ MARTINEZ MARIA BELEN

HARO CHICA MARGARITA

HERAS GONZALEZ JOSE RAMON LAS

HURTADO BOHORQUEZ ANGEL

LINARES BARRERA MARIA DE LOURDES

LLORET SANCHIS PAULA MARIOLA

LLORIS AMOR ANTONIO

LOPEZ MUÑOZ JESUS

LOPEZ SANDINO JORGE

LOZANO GARCIA DAVID ANGEL

LUCAS DOCTOR PEDRO JOSE

LUCENA PEREZ JOSE ANTONIO

LUNA LOPEZ JOSE LUIS DE

LUQUE MORENO PABLO

MAAÑON MONTAÑA MIGUEL MARIA

MARQUEZ URBAN JOSE MANUEL

MARQUEZ ZAFRA FRANCISCO JESUS

MAYO VALBUENA LUIS

MAZO SANCHEZ IVAN

MILLAN LUQUE CARLOS

MORALES NADAL ANTONIO RICARDO

MORENO SAN GIL JAVIER

MUÑOZ FERNANDEZ MARIA ESTHER

MUÑOZ GONZALEZ ATANASIO

NARANJO BENITEZ MARIA

NUÑEZ GONZALEZ MANUEL ALBERTO

OCAÑA MONTERO RAFAEL LUIS

ORDOÑO BERNIER VIRGINIA

ORTA DOMINGUEZ PABLO JUAN

PALACIO FABREGAS RAFAEL

PERALTA GALVEZ IVAN

PEREZ DIAZ MANUEL

PINO FERNANDEZ JULIO

PLATA MURES ANTONIA

POMPA POLO MARINA

PREGO MONTON UXIO

PULIDO MUÑOZ IVAN

***2753**

***0939**

***0954**

***1764**

***5630**

***6237**

***6805**

***4831**

***7323**

***4262**

***0871**

***4512**

***1544**

***9294**

***8819**

***4843**

***1949**

***4667**

***1268**

***9054**

***1038**

***0093**

***3436**

***6550**

***0985**

***8770**

***1903**

***1319**

***5611**

***9285**

***9334**

***3315**

***6250**

***7209**

***0031**

***1870**

***2854**

***3300**

***1595**

***2358**

***8242**

***6333**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   53,2000

   74,4000

   69,2000

   87,2000

   64,8000

   52,8000

   59,2000

   54,4000

   75,2000

   71,6000

   67,2000

   71,2000

   62,8000

   73,2000

   70,8000

   84,0000

   75,2000

   79,2000

   64,4000

   65,6000

   99,2000

   53,6000

   80,8000

   69,2000

   56,0000

   70,4000

   71,2000

  108,4000

   90,0000

   67,2000

   95,6000

   69,6000

   52,0000

   91,2000

   75,6000

   79,6000

   59,2000

   68,4000

   74,8000

   48,4000

   89,6000

   60,8000

   39,6000

   53,6000

   53,2000

   60,4000

   46,8000

   37,2000

   41,6000

   40,8000

   56,4000

   51,6000

   48,4000

   54,4000

   45,2000

   58,4000

   53,6000

   63,2000

   59,6000

   59,6000

   46,4000

   48,4000

   70,4000

   37,2000

   58,4000

   52,8000

   37,6000

   53,2000

   52,0000

   82,0000

   64,0000

   47,2000

   72,8000

   49,6000

   37,6000

   66,4000

   56,4000

   58,8000

   41,6000

   53,6000

   53,2000

   36,0000

   67,6000

   46,8000

   13,6000

   20,8000

   16,0000

   26,8000

   18,0000

   15,6000

   17,6000

   13,6000

   18,8000

   20,0000

   18,8000

   16,8000

   17,6000

   14,8000

   17,2000

   20,8000

   15,6000

   19,6000

   18,0000

   17,2000

   28,8000

   16,4000

   22,4000

   16,4000

   18,4000

   17,2000

   19,2000

   26,4000

   26,0000

   20,0000

   22,8000

   20,0000

   14,4000

   24,8000

   19,2000

   20,8000

   17,6000

   14,8000

   21,6000

   12,4000

   22,0000

   14,0000

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL ESCOBAR MONTES 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmRGB5528AEKLUHWSTYC3HG8MYK PÁG. 2/3

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR TAMARA CALAHORRO FERNANDEZ 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX PÁG. 2/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX
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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA

El Presidente

Manuel Escobar Montes

La Secretaria

Tamara Calahorro Fernandez

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

PULIDO RUIZ ANTONIO

RAMIREZ MOLINA TOMAS

RAMIREZ NAVARRO CRISTINA

RAMOS RIVAS JORGE

REINA RAMOS DANIEL

RIVERA CASTRO VANESA

RODRIGUEZ GOMEZ ALICIA

ROJAS BORREGO JOSE JOAQUIN

ROMAN GAVIRA MANUEL

ROMERO DIAZ EMILIO JOSE

ROPERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS

ROSA SANTOS ELISABET DE LA

RUIZ PEREZ DIEGO

SAGRADO FUENTES CARLOS

SANCHEZ BAREA SAMUEL

SANCHEZ NIETO ANTONIO JESUS

SANCHEZ OLIVERA TAMARA

SEGURA GARCIA SALVADOR JUAN

SEGURA GONZALEZ JERONIMO

SERRANO SANCHEZ JOSE CARLOS

SERRATO GALLARDO SERGIO

SIVIANES BURGOS CARMEN MARIA

SORIANO ZANOLETTY ANDRES MANUEL

SUBIRA NIMO ERNESTO MANUEL

TEY FRESEN MARIA CLARA

TORO DEL PERAL MARCOS

TORRES TOCINO JUAN

TRIVIÑO BAQUERO MANUEL PABLO

VALDIVIA MORAL SERGIO

VALENCIANO MONTEAGUDO SILVIA

VALONERO ZAERA JOAQUIN

VILLATORO MARMOL MARIA SALUD

ZAFRA GARCIA MARIA TERESA

ZAMBRANO RIVERA LUIS FELIPE

ZAMBRANO SANCHEZ JUAN PABLO

***3921**

***2579**

***6005**

***3120**

***8097**

***0722**

***9220**

***5685**

***4267**

***3646**

***0087**

***0687**

***5277**

***3605**

***6954**

***1722**

***6090**

***0055**

***5696**

***0505**

***5696**

***0933**

***0808**

***1689**

***6293**

***0621**

***7297**

***5623**

***6468**

***2176**

***8335**

***2646**

***9177**

***8138**

***0782**

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   73,2000

   52,0000

   85,6000

   58,8000

   57,6000

   76,0000

   63,2000

   80,0000

   80,0000

   66,8000

   60,8000

   73,2000

   63,2000

   58,4000

   70,0000

   66,0000

   64,8000

   72,4000

   73,2000

   51,2000

   92,8000

   49,6000

   80,4000

   52,4000

   53,2000

   74,8000

   51,6000

   63,6000

   56,8000

   58,4000

   72,4000

   83,2000

   54,8000

   60,4000

   68,0000

   56,8000

   39,6000

   62,4000

   41,6000

   45,6000

   58,8000

   46,0000

   61,6000

   58,8000

   46,8000

   43,6000

   54,8000

   44,8000

   39,2000

   49,6000

   45,6000

   43,2000

   60,0000

   53,6000

   38,8000

   71,2000

   37,2000

   58,4000

   40,0000

   36,8000

   58,4000

   37,6000

   48,0000

   40,0000

   45,2000

   54,0000

   65,2000

   40,0000

   47,6000

   50,4000

   16,4000

   12,4000

   23,2000

   17,2000

   12,0000

   17,2000

   17,2000

   18,4000

   21,2000

   20,0000

   17,2000

   18,4000

   18,4000

   19,2000

   20,4000

   20,4000

   21,6000

   12,4000

   19,6000

   12,4000

   21,6000

   12,4000

   22,0000

   12,4000

   16,4000

   16,4000

   14,0000

   15,6000

   16,8000

   13,2000

   18,4000

   18,0000

   14,8000

   12,8000

   17,6000

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL ESCOBAR MONTES 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmRGB5528AEKLUHWSTYC3HG8MYK PÁG. 3/3

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR TAMARA CALAHORRO FERNANDEZ 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX PÁG. 3/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmCGS7ZRQU5HDN99KCWHL4PU2EX

